令和７年度要員確保等について（予備交渉議事録）

【予備交渉】

 日 時：令和６年 10月３日（木曜日）17:45～18:00

 場 所：生野区役所 ６B会議室

 出席者：（組合）支部書記長

     （生野区）企画総務課担当係長

【議事録】

（生野区）

「令和７年度要員確保の申し入れ」について予備交渉を始める。組合側より、申し入れ

事項（案）の説明をお願いしたい。

（組合）

申し入れ事項（案）の説明

（生野区）

それでは、申し入れ事項について整理する。

・申し入れ事項については、勤務労働条件に関する事項、労働安全衛生に関する事項

交渉事項として取り扱う。

・申し入れ日程については、別途予備交渉にて調整してまいりたい。

・本交渉出席者について、所属側からは、企画総務課長、企画総務課長代理、企画総務

課担当係長を予定している。

（組合）

組合側からは、支部長、支部副支部長、支部書記長を予定している。

（生野区）

以上をもって予備交渉を終了する。